Federamo Catalana de Ciclisme (

Comite Tecnic d’Arbitres

CURSA: Copa Catalunya BTT LES ROQUETES DATA:06/07/2025

INSCRIPCIO

Dor

Apellidos, nombre

Club

Cat

Id. transponedor

540
526
538
555
517
545
512

JOOSTEN VERSTRAETE JOE
PEREZ ESTEVEZ NICOLAS
POUS VIGAS ALEIX
CASTELLO RYAN MARTI
BRUGAT FAIG GERARD
MARTI DE LA FUENTE ANEU
SIMON TORRES MARTI

ARTBIKE THE CYCLIST CLUB CICLISTA
E BTT FORNELLS

E C LA GARRIGA

E GIRONA BIKE

E ST GREGORI

ESQUI BERGUEDA SECC.TRIAL-BM
ODENA ESPORT CICLISTA

PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
FPRBE
PRBEN

649
646
648
651
645
650
644

FEDERACIO
CATALANA

CICLISME
1896



